1. Betriebsrechnung auf Basis der Kostenrechnung

Detail- und Wochenmarkte
Periodische Markte

Summe

2. Umfang und Leistung

Handlertage Detail- und Wochenmarkte
Handlertage Periodische Markte

3. Anlagevermogen

+ Zugang

- Buchwertabgang

- Abschreibung

Erlose €
840.033,47
1.056.839,84
1.896.873,31

Jahr 2024
30.245
8.008

242.848,17
0,00
-123.518,59

Kosten €
1.449.898,13
1.160.961,26
2.610.859,39

Jahr 2023
30.077
8.050

Ergebnis €
-609.864,66
-104.121,42
-713.986,08

Seite 194



